

&Development ApS

Skudehavnsvej 5
2150 Nordhavn

CVR-nr. 40 26 93 04

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2021

Jannick Bendtner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

&Development ApS
Skudehavnsvej 5
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 40 26 93 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 2. februar 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København Ø

Bestyrelse

Marius Christoffer Mølsgaard, formand
Jannick Bendtner, næstformand
Bo Philip Fabricius Hersby
Nicklas Anders Kastbjerg

Direktion

Jannick Bendtner, direktør
Marius Christoffer Mølsgaard, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge projektejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.684.395, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.865.501.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet er i oktober 2021 omdannet fra IVS til ApS ved konvertering af "Reserve for opskrivning". Selskabskapitalen udgør derefter kr. 40.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.701.204	-43
Personaleomkostninger	1	<u>-215.626</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.485.578	-43
Finansielle omkostninger	2	<u>-325.213</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.160.365	-43
Skat af årets resultat	3	<u>-475.970</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>1.684.395</u>	<u>-34</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.684.395</u>	<u>-34</u>
		<u>1.684.395</u>	<u>-34</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Projektejendomme		4.822.567	2.699
Varebeholdninger		<u>4.822.567</u>	<u>2.699</u>
Andre tilgodehavender		0	4.400
Udskudt skatteaktiv		0	9
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.409</u>
Likvide beholdninger		<u>964.437</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.787.004</u>	<u>7.134</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.787.004</u></u>	<u><u>7.134</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		4	0
Reserve for iværksætterselskab		39.996	40
Overført resultat		<u>2.825.501</u>	<u>1.141</u>
Egenkapital		<u>2.865.501</u>	<u>1.181</u>
Selskabsskat		<u>467.305</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>467.305</u>	<u>0</u>
Banker		0	1.165
Anden gæld		<u>2.454.198</u>	<u>4.788</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.454.198</u>	<u>5.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.921.503</u>	<u>5.953</u>
Passiver i alt		<u>5.787.004</u>	<u>7.134</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for iværksættersels kab</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	4	39.996	1.141.106	1.181.106
Årets resultat	0	0	1.684.395	1.684.395
Egenkapital 30. juni 2021	4	39.996	2.825.501	2.865.501

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>215.626</u>	<u>0</u>
	<u>215.626</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>325.213</u>	<u>0</u>
	<u>325.213</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	467.305	0
Årets udskudte skat	<u>8.665</u>	<u>-9</u>
	<u>475.970</u>	<u>-9</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		